ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 октября 2018 г.
	№ 470-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 510
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в таблицу пункта 2.1 раздела 2 Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Ульяновской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду
без торгов, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 510 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Ульяновской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду
без торгов», следующие изменения:

1) дополнить новой строкой 18 следующего содержания:
	«
	18.
	Земельные участки, расположенные в границах территорий опережающего социально-экономического развития, указанных
в части 1 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2014 № 473-ФЗ
«О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации», предоставляемые резидентам указанных территорий
	0,1
	»;

2) строку 18 считать строкой 19 и в ней цифры «18» заменить цифрами «19», а также цифры «16» заменить цифрами «18».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0310ан1